Guayaquil, Septiembre 08 del 2014 

Señora 
GERENTE GENERAL 
SEDOFOCORP S.A. 
Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 
CIENTO DOCE (112) acciones ordinarias y nominativas de un valor 
de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 
de la compañía GEOLA RENEWABLE ENERGY VENTURES LLP, 
legalmente representada por la licenciada Marcia Vaca Castillo en 
calidad de Apoderada, quien por los derechos que representa, deja